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Verksamhetsråd 110901 Socialpsykiatrin 

Närvarande:  Maria Dedic  enhetschef 
Ola Palmlöf                      platschefsassistent 
Claes                                 deltagare Kornet 
Jeanette  boende Lillgården 

                     Gustaf                                boende på Lillgården 
Christin Ramqvist anhörig 
Bo Frederiksen  handledare Kornet 
Jeanette Tutein                personal Lillgården 

                     Andreas Wahldén              samordnare Arbete med Stöd 
                     Susanne Lidfeldt                politisk fadder 
                     Göran Vipfors                     anhörig 
                     Anita Persson                     anhörig 
       

         1. Föregående mötesanteckningar: Maria redogör i korta drag för föregående möte. 

Vi pratade om budgetläget efter första tertialuppföljningen. Se nedan om delårsbokslut.  
Rekrytering och introduktion av sommarvikarier var igång. 
Redogörelse av hösten utbildningar. 
Kornet och Lillgården berättade om innehållet i sina verksamheter. 
Information om att socialstyrelsen skulle göra en kvalitetstillsyn. 
Lillgården tog upp frågor kring övernattande gäster och brukarinflytande. 
  

2. Anmälda ärenden: Inga anmälda ärenden har inkommit.  

 

3. Ekonomi: Den 31/8 är det delårsbokslut och prognosen för helårsresultatet inom 
LSS/socialpsykiatrin ser ut enligt följande: 

 
Kornet                                  +380 tkr 

Lillgården+bostöd+Pc-exp   +100 tkr 

Arbete med Stöd                  + 220 tkr 

LSS                                       - 400 tkr 

Totalt                                    + 300 tkr 

 

Det är svårt att prognosticera antalet deltagare i de olika verksamheterna vilket kan förändra 
siffrorna  dramatiskt.  
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4. Verksamhet/Personal: Vikarierna som arbetat under sommaren har fungerat mycket bra i 
verksamheterna och man vi ska försöka behålla de som extrapersonal under året. 

Karna Ginstmark vikarierar på den vakanta tjänsten på Kornet året ut. 

Monica Tell på Lillgården kommer att vara tjänstledig perioden 25/9-25/12. Lovisa Ekholm 
vikarierar på Monicas schemarad och Vivi Andersson ersätter Monica som samordnare. 

I höst kommer det att genomföras utbildningar i samtalsmetodik och neuropsykiatri. Ett par 
personer kommer också att gå baskurs i psykiatri. Dessa utbildningar finansieras med hjälp 
av projektpengar från socialstyrelsen, och arrangeras i samarbete med Trelleborg och 
Svedala kommun samt psykiatrin i Trelleborg. 

Det har också genomförts en föreläsning om Aspergers syndrom. 

 

5. Övrigt 

I början av sommaren gjorde socialstyrelsen en tredagars revision av socialpsykiatrin i bl.a. 
Vellinge. Det har ännu inte kommit någon rapport men i det stora hela kändes det som att 
verksamheten håller en god kvalitet. 

Det har under senaste tiden anställts en del nya chefer i kommunen. Johan Holmström 
kommer att tillträda som verksamhetschef för Egen regi i september månad. Han har fram till 
nu varit gymnasiechef i Eslövs kommun. Gunilla Liljengren blir enhetschef för Hälso-
sjukvårdsenheten och Besnik Ismajli blir enhetschef för AMER.  

Fasaden på Lillgården har målats om vilket blivit bra. Arbetet som återstår är fönsterputsning.  

Det har skickats ut en enkät med frågor om kvalitén på insatserna till de som har stöd från 
personalen på Lillgården. Svaren redovisas vid nästa verksamhetsråd. 

Under hösten ska Maria Dedic och Per Hedeberg åka på en psykiatrikonferens i Canada. 
Ämnet som tas upp är återhämtning från psykisk ohälsa. De ska också besöka olika 
verksamheter som arbetar enligt ACT-modellen. En metod som arbetar uppsökande. 
Konferensen bekostas med projektpengar och är i samarbete med Trelleborg- Svedala 
kommun samt psykiatrin i Trelleborg. 

Lillgården: Jeanette Teutein som arbetar på Lillgården berättar att det ska ordnas en 
gemensam ”utedag” på Lillgården där de boende tillsammans med personalen ska städa upp 
på uteplatser och gångar. 

           På grund av ökad arbetsbelastning på helgerna kommer det under hösten inte att göras                                                                                          
           några gemensamma aktiviteter. 

           Arbete med Stöd: Andreas Wahldén från Arbete med Stöd berättar att deras verksamhet  
           kommer att vara öppen för att bli konkurrensutsatt f.o.m. den 1/9. Det är LOV ”Lagen Om  
           Valfrihet som träder ikraft då. Om det är någon privat verksamhet som kommer att starta 
           känner han inte till. 
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           Antalet klienter i Arbete med Stöd uppgår idag till 35 personer. 
 
           Kornet: Bo Fredriksson från Kornet berättar att sommaren varit bra i verksamheten. Den 
           buss man hyrt har använts flitigt. Det är idag 36 st. personer som besöker Kornet. Ett par  
           stycken deltagare har slutat och ett par har börjat. 
           Planeringen för höstens aktiviteter är igång. Det finns förslag på studiecirkel i betonggjutning  
           och släktforskning. Yoga och mindfullnes ska också bedrivas samt bokcirkel m.m. Tiden som 
           Kornet haft bokad på Vanningen är inte ledig längre. Bo ska kontakta den ansvarige för  
           Badhuset för att se om det finns någon annan tid. 
           En anhörig i gruppen ger vid sittande bord förslag om studiecirkel i matlagning. Bo lovar att 
           Undersöka intresset i deltagargruppen. 
 
 
          Jeanette som representerar de boende på Lillgården berättar att de boende och anhöriga som 
          deltog i kräftskivan på Lillgården uppskattade den. De önskar att den upprepas nästa år. 
          Det finns önskemål om att Lillgården med boendestöd ska ha en egen hemsida på internet  
          där information ska till alla kan publiceras. Ett frågetecken är vem som ska hålla sidan upp- 
          daterad. Maria tar med sig frågan och tar upp det med it-chef Thomaz Lorentsson. 
 
          Gustaf som också bor på Lillgården berömmer sommarens vikarier, både på Lillgården 
          och Kornet. Han tycker också att det har varit bra utflykter som ordnats på Kornet. 
          Gustaf berömmer även Arbete med stöds verksamhet som han tycker är mycket bra. 
 
          Claes som är representant för besökarna på Kornet tycker det har varit mycket bra att 
          aktivitetshuset har varit öppet för besökare även när vissa deltagare har åkt på utflykt med 
          personal. 
 
 
          Susanne Lidfeldt som är politisk fadder berättar att hon gärna ta emot frågeställningar som 
          ska till omsorgsnämnden. Det går bra att kontakta Maria Dedic för att få rätt mailadress eller 
          telefonnummer. 
 
         Nästa möte är torsdagen den 17/11 kl. 18.00-20.00. 
         
         Ola Palmlöf 
         Platschefsassistent 
         ola.palmlof@vellinge.se  
         040-42 56 92, 0709-91 56 92 
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